Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde e ANDRADE E RAPHAEL
ALVES SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Contratação emergencial de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza
hospitalar para atender as necessidades das unidades CAPS III PROFETA GENTILEZA.
Prazo: 23/11/2022 à 21/05/2023.
Valor total: R$ 165.598,38 (cento e sessenta e cinco mil, quinhentos e noventa e oito reais e trinta e
oito centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.05
Nota de Empenho nº: 2022/4506
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.